販売中止予定のご案内販売中止予定のご案内

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、マイナートランキライザー『エリスパン®錠0.25mg』につきましては、甚だ勝手な
がら諸般の事情により、弊社在庫品の出荷終了をもって販売を中止させていただきたく謹
んでご案内申し上げます。
ご愛用いただいております先生方はじめ医療関係者におかれましては、多大なるご迷惑を
おかけし誠に恐縮でございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますよう謹んでお願
い申し上げます。
発売以来、長年にわたりお引き立ていただきました事に対しまして厚く御礼申し上げますと
ともに、今後とも引き続き弊社製品にご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

マイナートランキライザー

PTP 100T 116ｰ01962ｰ0 2023年3月頃

販　売　名 包　装 統一商品コード 出荷終了時期※

◆  販売中止品目

PTP 500T 116ｰ01992ｰ7 2023年3月頃エリスパン®錠0.25mg

PTP 1,000T 116ｰ01953ｰ8 2023年3月頃

（2022年7月作成）

【お問合せ窓口】
　住友ファーマ株式会社 くすり情報センター
　TEL：0120-034-389　受付日時：月曜日～金曜日（祝日・当社休業日を除く）9:00～17:30

※在庫状況により若干の差異が生じることがございます。ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

以上

エリスパン 錠0.25mg